servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta

Presupuestaria
2.3.3.1.01

2.3.9.2.01

Total

Nombre de la Cuenta Presupuestaria

Papel de escritorio
r

**Cuatrocientos cuarenta mil con 00/100 (440,000.00)El monto de :

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente
dirección web:

http://api-
®HTíáaenda.gob.do/sewicios/general/reporte/publico/RPI 761833924625j7kYbOxwKgORxsBavW

REPÚBLICA DOMINICANA

Sistema de Información de la Gestión Financiera.